
 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

 

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

        21.07.2020 г. Менделеевск               №268 

 

 

 

«О внесении    изменений    в    Решение 

Совета Менделеевского муниципального  

района от 18 февраля 2020 года № 245»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О 

приватизации государственного и муниципального имущества" и от 06.10.2003г. № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования «Менделеевский 

муниципальный район», Положением «О порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Менделеевский 

муниципальный район Республики Татарстан» утвержденного решением Совета 

Менделеевского муниципального района от 30.12.2019г. № 240. 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Внести в перечень таблицы № 1 к Прогнозному плану (Программе) приватизации 

муниципальной собственности Менделеевского муниципального района на 2020 год 

(далее - Положение) следующие дополнения: 

- в  таблицу № 1 к Прогнозному плану (Программе) приватизации муниципальной 

собственности Менделеевского муниципального района на 2020 год включить 

следующее имущество:   

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта, назначение 

Местонахождение 

(адрес) 

Количественная 

характеристика 

кв.метр. 

Планируемы

й   срок  

реализации 

1 

Гараж  

16:27:000000:1046 

 

г. Менделеевск, ул. 

Пионерская 

21,5 3-4 кв. 

2 

Гараж  

16:27:000000:1045 

с земельным 

участком 

 

г. Менделеевск, ул. 

Пионерская 

67,0 3-4 кв. 



 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Менделеевские новости" и на 

сайте mendeleevsk.tatarstan.ru 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

палаты имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 
Председатель Совета                                                                 В.С.Чершинцев 
 


